Não havendo garantia, a multa será cientificada ao contratado para pagamento 

nos mesmos prazos estipulados no item 14.4.3 sob pena de inscrição em dívida ativa, 

após o decurso deste prazo.  

15. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

15.1 O custo estimado da contratação é de R$ 7.483,72 (sete mil, quatrocentos e oitenta e 

três reais e setenta e dois centavos).  

16. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 

16.1. As despesas para atender a esta licitação sairão da seguinte dotação orçamentária: 

Órgão: 06 – Secretaria Municipal de Obras e Viação. 
Proj. /Ativ.: 6.181 – Segurança Pública/Policiamento.

[...]

Não havendo garantia, a multa será cientificada ao contratado para pagamento nos 

mesmos prazos estipulados no item 14.4.3 sob pena de inscrição em dívida ativa, após o 

decurso deste prazo.  

15 ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

15.1 O custo estimado da contratação é de R$ 3.638,75 (três mil, seiscentos e trinta e oito 

reais e setenta e cinco centavos).  

16 DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 

16.1 As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação 
orçamentária própria, prevista no orçamento e constarão da solicitação de fornecimento e 
do empenho.